

Čj. OÚCH 116-15-2023

V Chyjicích 12. října 2023
Počet listů: 1
Počet příloh: 45
Výtisk č. 1
Vyřizuje: Bc. Romana Medvedová

Farming s.r.o.

██████████ jednatel společnosti

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

odpovídám na vaši žádost ze dne 27. 9. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

1. Zda již byla ukončena „vnitřní“ kontrola činnosti obce Chyjice?
2. Poskytnutí protokolu, zápisu, zprávy či obdobného dokumentu, kde jsou výsledky „vnitřní“ kontroly shrnuty
3. Jaká byla přijata opatření obcí na základě zjištění Státního archivu, který prováděl kontrolu?
4. U které konkrétní úřední osoby je dovozena odpovědnost za pochybení, která zjistil Státní archiv
5. Poskytnutí odpovědi a všech písemností, které byly ze strany obce Chyjice zaslány Státnímu archivu v souvislosti s protokolem o kontrole a zjištění v tomto protokole uvedenými.

K výše uvedenému uvádím:

1. Vnitřní kontrola nebyla dosud ukončena.
2. S ohledem na neukončení kontroly nebyl žádný související dokument s kontrolními zjištěními vytvořen, tudíž ho nelze poskytnout.
3. Nápravná opatření, která byla přijata v souvislosti s kontrolou Státního archivu jsou sepsány v protokolu s názvem „OÚCH137-6-2023_zpráva o projednání kontroly a odstranění nedostatků“, který zasíláme v příloze.
4. V minulosti nebyla přijata vnitřní směrnice vedení spisového a skartačního řádu, která by pověřovala jakoukoli osobu vedením spisové a skartační služby, proto zůstala odpovědnost za vedení spisové a skartační služby, potažmo odpovědnost za pochybení v této činnosti na starostovi obce.
5. Požadované přikládáme jako přílohy.

S pozdravem,

Romana
Medvedová
Digitálně podepsal
Romana Medvedová
Datum: 2023.10.12
21:23:56 +02'00'
Bc. Romana Medvedová
Starostka